Esto la hecho 
merecedora de la confianza de una amplia clientela y ha permitido extender la misma a 
empresas y grupos corporativos de reconocida importancia.  

3.- La situación financiera de la empresa durante el año 2016 presento una pérdida  de 
655.23 usd (seiscientos cincuenta y cinco con 23/100 dólares). 

El balance general en si se mantuvo estable, la solvencia de la empresa se ha mantenido, 
en cuanto al pasivo la compañía no registra deudas con instituciones financieras ni a 
corto ni a largo plazo y los únicos pasivos son los que la empresa tiene es con